

Y845线、Y933线、Y959线K0+600段、Y937线、Y579线K1+000段
、X326线游溪-茶坪段水毁修复工程

招 标 控 制 价

招标控制价

(小写): 3757551.6

(大写): 叁佰柒拾伍万柒仟伍佰伍拾壹元陆角整

招 标 人:



(单位盖章)

法定代表人

或其授权人:

(签字或盖章)

工程造价
咨询企业:



(单位资质专用章)

法定代表人

或其授权人:



(签字或盖章)

编 制 人:



(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:



(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

工程量清单预算汇总表

建设项目名称: 2

合同段: Y845线、Y933线、Y959线K0+600段、Y937线、Y579线K1+000段、X326线游溪-茶坪段水毁修复工程

编制范围: Y845线、Y933线、Y959线K0+600段、Y937线、Y579线K1+000段、X326线游溪-茶坪段水毁修复工程

招预01-2表

序 号	章 次	科 目 名 称	金 额 (元)
1	第100章	总 则	2986632
2	第200章	路 基	278303
3	第300章	路 面	111254
4	第400章	桥梁、涵洞工程	
5	第500章	隧 道	
6	第600章	交通安全设施	39767
7	第700章	绿化及环境保护设施	
8	第800章	机电工程	
9	第900章	附属区房建工程	
10	第100章至900章清单合计		3415956
11	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
12	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价 合计(即10-11)=12		3415956
13	计日工合计		
14	暂列金额(不含计日工总额)		341595.6
15	投标报价(10+13+14)=15		3757551.6

工程量清单预算表

建设项目名称：2

合同段：Y845线、Y933线、Y959线K0+600段、Y937线、Y579线K1+000段、X326线游溪-茶坪段水毁修复工程

编制范围：Y845线、Y933线、Y959线K0+600段、Y937线、Y579线K1+000段、X326线游溪-茶坪段水毁修复工程

第 1 页 共 4 页 招预01-3表

工程量清单 第100章 总则

子目号	子 目 名 称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
	未计分摊项				
11002	安全生产费	元		50482.00	50482
GLJ0704	C20片石砼基础、墙身、涵帽、旧墙扶基础	m3	3950.790	702.94	2777168
GLJ0704	C15砼跌水坪、出水口底、出水口挡墙	m3	249.130	627.82	156409
GLJ0704	C20水泥砼回车道	m3	20.000	128.65	2573
清单 第 100 章合计 人民币			2986632		

工程量清单预算表

建设工程名称：2

合同段：Y845线、Y933线、Y959线K0+600段、Y937线、Y579线K1+000段、X326线游溪-茶坪段水毁修复工程

编制范围：Y845线、Y933线、Y959线K0+600段、Y937线、Y579线K1+000段、X326线游溪-茶坪段水毁修复工程

第 2 页

共 4 页

招预01-3表

工程量清单 第200章 路基

子目号	子 目 名 称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
203-1	挖基础				
203-1-1	挖基础	m3	1524.970	26.67	40671
204-1	回填(石渣)				
204-1-8	回填(石渣)	m3	1859.000	63.34	117749
205-1	加高5%垫层				
205-1-8	加高5%垫层	m3	351.000	36.82	12924
207-10	圆管涵(1米)				
207-10-2	圆管涵(1米)	m	88.000	1091.42	96045
207-11	圆管涵(1.2米)				
207-11-3	圆管涵(1.2米)	m	9.000	1212.67	10914
清单 第 200 章合计 人民币			278303		

工程量清单预算表

建设项目名称: 2

合同段: Y845线、Y933线、Y959线K0+600段、Y937线、Y579线K1+000段、X326线游溪-茶坪段水毁修复工程

编制范围: Y845线、Y933线、Y959线K0+600段、Y937线、Y579线K1+000段、X326线游溪-茶坪段水毁修复工程

第 3 页

共 4 页

招预01-3表

工程量清单 第300章 路面

子目号	子 目 名 称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
302-1	旧路面挖运				
302-1-1	旧路面挖运				
302-1-1-1	旧路面挖运	m2	128.000	36.99	4735
312-1	普通水泥混凝土面板				
312-1-2	C30砼路面 (20cm)	m2	789.500	134.92	106519
清单 第 300 章合计 人民币			111254		

工程量清单预算表

建设项目名称：2
 合同段：Y845线、Y933线、Y959线K0+600段、Y937线、Y579线K1+000段、X326线游溪-茶坪段水毁修复工程

编制范围：Y845线、Y933线、Y959线K0+600段、Y937线、Y579线K1+000段、X326线游溪-茶坪段水毁修复工程
 第 4 页
 共 4 页
 招预01-3表

工程量清单 第600章 交通安全设施

子目号	子 目 名 称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
602-2	拆除安装护栏				
602-2-1	拆除安装护栏				
602-2-1-1	拆除安装护栏	m	206.000	94.88	19545
602-2-2	B级钢护栏				
602-2-2-1	B级钢护栏	m	98.000	206.35	20222
清单 第 600 章合计 人民币			39767		